

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
Table des matières			

D : Liste des Allergènes	2
I : Etiquetage	3
I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour	3
I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc	8
L : Produits Finis	14
L.1 : Huile de colza	14

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
D : Liste des Allergènes			

Liste des Allergènes identifiés dans la recette :Recette			
Allergènes	Déclaration	Dans	étiquetage
Arachides et produits à base d'arachides	Présents non- intentionnellement		

La valeur de la colonne « Déclaration » est reprise de l'onglet « Allergènes » de la MP

Commentaire(s) - Ingrédients particuliers : Commentaire de l'onglet ingrédients particuliers du dossier produit avant migration :
Ingrédients particuliers mis en oeuvre non intentionnellement :
Les arachides et produits à base d'arachide peuvent être présents par contamination croisée lors du conditionnement ou par présence sur notre site.

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
I : Etiquetage		I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour	

Fiche Technique Etiquetage de Etiquette huile de colza 1L Carrefour			
Section :		Etiquette huile de colza 1L Carrefour	
Conditionnement concerné :		Etiquette huile de colza 1L Carrefour	
Dénomination commerciale :		Huile de Colza	
Dénomination légale :		Huile végétale pour assaisonnement et cuisson	
Fabriqué en :		N/R	
Ingrédients :		Huile de Colza	
conditionné sous atmosphère protectrice :		Non	
Poids variable :		N/A	
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	1 l
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :		Oui	
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :		application à :	Volume
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :		Non	
Localisation :		sur la bouteille au jet d'encre	
Formule légale :		A consommer de préférence avant fin : voir sur la bouteille	
Expression :		DLUO : FIN MM/AAAA, Exemple FIN 06/2005	
La date de péremption est-elle imprimée sur chaque emballage individuel ? :		Oui	
Numéro de lot			
Localisation :		Sur la bouteille au jet d'encre	
Expression :		A152.05	
Autres infos consommateurs :		Services Consommateurs Carrefour - Interdis TSA 91431 - 91343 MASSY Cedex - France N°Cristal 09 69 39 7000 Appel non surtaxe	
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :		N.A.	
Code(s) Emballeur(s) / localisation :		Conditionnée en France par EMB 53215B pour Interdis.	
Température de conservation et emplacement :		A conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière et de la chaleur. Bien refermer après usage.	
Conseils de conservation :			
Après ouverture :		Bien refermer après usage	
Spécifiques :		Craint la lumière et la chaleur	

Pièces jointes - Généralités			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
ETQ CRF COLZA 1L 1208863.pdf	Emballage finalisé = BAT	22/01/2019	Chantal Maertens

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Nutritionnel de Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Portion 1/2 : (100ml)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	3404	3404			Valeur
Energie (kcal)		N/R	828	828			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	92	92			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	7	7			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R	57	57			Valeur
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R	28	28			Valeur
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R	7, 8	7.8			Valeur
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	0				
Sucres (g)		N/R	0	0			
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	0				Non étiqueté
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	0				
Sel (g)		N/R	0	0			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Portion 2/2 : (15 ml)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	511	511	5, 679	6	Valeur et AQR
Energie (kcal)		N/R	124	124	5, 8	6	Valeur et AQR
Matières Grasses (g)		N/R	14	14	18, 429	20	Valeur et AQR
Acides gras saturés (g)		N/R	1, 1	1.1	5	5	Valeur et AQR
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R	8, 6	8.6			Valeur
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R	4, 2	4.2			Valeur
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	0	0	0	0	
Sucres (g)		N/R	0	0	0	0	
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	0	0			Non étiqueté
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	0	0	0	0	
Sel (g)		N/R	0	0			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Pièces jointes - Nutritionnel

Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Valeurs nutr colza 2018.pdf	Autres [CDC]	30/01/2019	Chantal Maertens

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Vitamines et minéraux Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Portion 1/2 : (100ml)

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R	23		192				Valeur et AQR
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg) 1	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)14 mg	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothenique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 05/02/2019 08:35Aperçu créé le : 07/09/2021
17:59

I : Etiquetage

I.1 : Etiquette huile de colza 1L Carrefour

Portion 2/2 : (15 ml)

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R	3, 45	3.5	29	29			Valeur et AQR
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg) 1	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)14 mg	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

Naturellement riche en oméga 3.

L'acide alpha- linoléique (ALA) contribue au maintien d'une cholestérolémie normale. L'effet bénéfique est obtenu par la consommation journalière de 2g d'ALA.

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
I : Etiquetage		I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc	

Fiche Technique Etiquetage de Etiquette huile de colza 1L PB Blanc			
Section :	Etiquette huile de colza 1L PB Blanc		
Conditionnement concerné :	Etiquette huile de colza 1L PB Blanc		
Dénomination commerciale :	Huile de Colza		
Dénomination légale :	Huile végétale pour cuisson et assaisonnement		
Fabriqué en :	N/R		
Ingrédients :	Huile de Colza		
conditionné sous atmosphère protectrice :	Non		
Poids variable :	N/A		
Poids net égoutté :			
Contenance :		Volume net :	1 l
Titre alcoométrique volumique :			
e métrologique :	Oui	application à :	Volume
Formulation exacte du E- métrologique sur l'emballage :	1Le		
Consigne de tri			
DLC ou DLUO / DDM			
Non applicable :	Non		
Localisation :	sur la bouteille au laser		
Formule légale :	A consommer de préférence avant fin : voir sur la bouteille		
Expression :	FIN MM/AAAA ; Exemple : FIN 06/2017		
La date de péremption est-elle imprimée sur chaque emballage individuel ? :	Oui		
Numéro de lot			
Localisation :	Sur la bouteille au laser		
Expression :	LXXXXXXX J HH:HH; Exemple : L1092513 A 15:12		
Autres infos consommateurs :	F Service Consommateurs Produits Blancs- Interdis TSA 91431 - 91343 MASSY Cedex - France N° Cristal 09 69 39 7000 B Produits Blancs PB 2000 Evere 3 - 1140 BRUSSELS Tél: 0800/9.10.11		
Estampille(s) sanitaire(s) / localisation :	N.A.		
Code(s) Emballeur(s) / localisation :	Conditionnée par Cargill Oil Packers bvba - Prins Albertlaan 12 - 8870 Izegem - Belgique pour Interdis.		
Conseils de conservation :			
Avant ouverture :	A conserver à température ambiante, à l'abri de la lumière et de la chaleur.		
Après ouverture :	Reboucher après usage.		
Conseil de préparation 1/1 :			
Conseils :	Précautions d'emploi : En cuisson, faites attention aux projections d'huile chaude.		

Commentaire(s) - Généralités : Langues présentes sur l'étiquette : F/ NL

Pièces jointes - Généralités			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
I : Etiquetage		I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc	

1207758 F.pdf	Autres [CDC]	10/08/2016	Chantal Maertens
---------------	--------------	------------	------------------

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

Nutritionnel de Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

Portion 1/2 : (100ml)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	3404	3404			Valeur
Energie (kcal)		N/R	828	828			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	92	92			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	7	7			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R	57	57			Valeur
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R	28	28			Valeur
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω-3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω-6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	0	0			
Sucres (g)		N/R					
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	0	0			Non étiqueté
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	0	0			
Sel (g)		N/R	0	0			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Portion 2/2 : 1 cuillère à soupe (15 ml)

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Energie (kJ)		N/R	511	511			Valeur
Energie (kcal)		N/R	124	124			Valeur
Matières Grasses (g)		N/R	14	14			Valeur
Acides gras saturés (g)		N/R	1, 1	1.1			Valeur
Acides gras Insaturés (g)		N/R					
Acides gras mono-insaturés (g)		N/R	8, 6	8.6			Valeur
Acides gras poly-insaturés (g)		N/R	4, 2	4.2			Valeur

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

	Nutriscore	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	Etiqueté
Acides gras Trans (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 ALA (g)		N/R					
Acide gras Ω -3 EPA+DHA (mg)		N/R					
Acide gras Ω -6 (g)		N/R					
Cholestérol (mg)		N/R					
Glucides (g)		N/R	0	<0, 5 g			
Sucres (g)		N/R	0	<0, 5 g			
Polyols (g)		N/R					
Erythritol (g)		N/R					
Amidon (g)		N/R					
Alcool (g)		N/R					
Fibres alimentaires totales (g)		N/R	0	<0, 5 g			Non étiqueté
Fibres solubles (g)		N/R					
Fibres insolubles (g)		N/R					
Protéines(g)		N/R	0	<0, 5 g			
Sel (g)		N/R	0	0			
Acides organiques (g)		N/R					
Différentes formes de salatrium		N/R					

Commentaire(s) - Nutritionnel :

Quantités négligeables de glucides, de sucres, de protéines et de sel.
Ce produit contient 66 portions de 15 ml.

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

I : Etiquetage

I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

Vitamines et minéraux Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

Portion 1/2 : (100ml)

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg) 1	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)14 mg	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 05/02/2019 08:35Aperçu créé le : 07/09/2021
17:59

I : Etiquetage

I.2 : Etiquette huile de colza 1L PB Blanc

Portion 2/2 : (100g)

Vitamines/minéraux rappel des AQR ou ANC	<	Valeur	Valeur arrondie	AQR	AQR arrondi	AQR / 100kcal	AQR arrondi / 100kcal	Etiqueté
Vit E - Tocophérol (mg)	N/R							N/R
Bicarbonates (mg/l)	N/R							N/R
Calcium (mg)	N/R							N/R
Calcium (mg/l)	N/R							N/R
Chlorures (mg)	N/R							N/R
Chlorures (mg/l)	N/R							N/R
Chrome (µg)	N/R							N/R
Cuivre (mg) 1	N/R							N/R
Extrait sec (g)	N/R							N/R
Fer (mg)14 mg	N/R							N/R
Fluor (mg/l)	N/R							N/R
Fluorure (mg)	N/R							N/R
Iode (µg)	N/R							N/R
Magnésium (mg)	N/R							N/R
Magnésium (mg/l)	N/R							N/R
Manganèse (mg)	N/R							N/R
Molybdène (µg)	N/R							N/R
Nitrates (mg/l)	N/R							N/R
Phosphore (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg)	N/R							N/R
Potassium (mg/l)	N/R							N/R
Résidu sec à 180°C (mg/l)	N/R							N/R
Sélénium (µg)	N/R							N/R
Silice (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (mg/l)	N/R							N/R
Sodium (g)	N/R							N/R
Sulfates (mg/l)	N/R							N/R
Vit A - Rétinol (µg)	N/R							N/R
Vit B1 - Thiamine (mg)	N/R							N/R
Vit B12 - Cobalamine (µg)	N/R							N/R
Vit B2 - Riboflavine (mg)	N/R							N/R
Vit B3 (PP) - Niacine (mg)	N/R							N/R
Vit B5 - Acide pantothénique (mg)	N/R							N/R
Vit B6 - Pyridoxine (mg)	N/R							N/R
Vit B8 (H) - Biotine (µg)	N/R							N/R
Vit B9 - Acide folique (µg)	N/R							N/R
Vit C - Acide ascorbique (mg)	N/R							N/R
Vit D - Calciférol (µg)	N/R							N/R
Vit K - Phylloquinone (µg)	N/R							N/R
Zinc (mg)	N/R							N/R

Allégations nutritionnelles et fonctionnelles

SOCIETE INTERDIS SNC / CARGILL OIL PACKERS BVBA / Huile de colza 1L			
Version : 5	Statut : Signé	Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35	Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59
L : Produits Finis		L.1 : Huile de colza	

Fiche Technique Produit fini de Huile de colza	
Section :	Huile de colza
Dénomination commerciale :	Huile de colza

Pièces jointes - Identification			
Pièce jointe	Type de contenu	Date Insertion PJ	Utilisateur
Photo du Colza 1L carrefour.png	Autres [CDC]	11/05/2015	Carine Chevalier
photo colza 1L PPB back.JPG	Photo produit conditionné	13/10/2016	Chantal Maertens
Photo colza 1L PPB front.JPG	Photo produit conditionné	13/10/2016	Chantal Maertens

Conservation de Huile de colza				
Définition du lot :		Correspond à une journée de production (différenciation des équipes de production)		
Conservation:				
		A compter de	Inclus/Exclu	Précisions
DLC ou DLUO / DDM :	12 Mois	Conditionnement	Inclus	DLUO Marquage : FIN MM/AAAA
Conditions de conservation :				
Température ambiante? : Oui				

Caractéristiques physico-chimiques de Huile de colza

Caractéristique : Paramètre métrologique
Caractéristique applicable : A la commercialisation

Cible	Cible - Bornes inférieure et supérieure	Tolérance - Bornes inférieure et supérieure	Non- conformité
1000 ml		TU1 = 15 ml TU2 = 30 ml	

Caractéristique : Acidité Oléique
Caractéristique applicable : A la commercialisation
Méthode : Méthode interne comparable à la NF ISO 660

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
				0, 1 %

Caractéristique : Savons
Caractéristique applicable : A la commercialisation
Méthode : Iso 10539 mai 2002

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
				5 ppm

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut : 05/02/2019 08:35

Aperçu créé le : 07/09/2021 17:59

L : Produits Finis

L.1 : Huile de colza

Caractéristique : PhosphoreCaractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **IUAP 2631**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
				5 ppm

Caractéristique : Indice de peroxydeCaractéristique applicable : **à l'embouteillage**Méthode : **NF Iso 60-220 Oct 95**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
				5 meqv / kg

Caractéristique : Composition en acide gras : C16:0Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **Méthode interne comparable à la NF Iso 5508 déc 90 –**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
2, 5 %				7 %

Caractéristique : Composition en acide gras : C18:0Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **Méthode interne comparable à la NF Iso 5508 déc 90 –**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
0, 8 %				3 %

Caractéristique : Composition en acide gras : C18:1Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **Méthode interne comparable à la NF Iso 5508 déc 90 –**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
51 %				70 %

Caractéristique : Composition en acide gras : C18:2Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **Méthode interne comparable à la NF Iso 5508 déc 90 –**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
15 %				30 %

Version : 5

Statut : Signé

Date de changement de Statut
: 05/02/2019 08:35Aperçu créé le : 07/09/2021
17:59

L : Produits Finis

L.1 : Huile de colza

Caractéristique : Composition en acide gras : C18:3Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Méthode : **Méthode interne comparable à la NF Iso 5508 déc 90 –**

Tolérance inférieure	Cible inférieure	Cible	Cible supérieure	Tolérance supérieure
5 %				14 %

Caractéristiques organoleptiques de Huile de colza**Type : Aspect**Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Cible : **limpide****Type : Couleur**Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Cible : **Jaune clair****Type : Odeur**Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Cible : **neutre****Type : Texture**Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Cible : **grasse****Type : Saveur**Caractéristique applicable : **A la commercialisation**Cible : **neutre****Caractéristiques microbiologiques de Huile de colza****Classification AFSSA (risque Listeria monocytogènes) : Catégorie 1****Commentaire(s) - Caractéristiques :**

Non applicable - pas de développement microbien dans les huiles végétales

Conservation d'échantillons de Huile de colza

Conservation d'échantillon :	Oui
Taille :	1
Durée :	24 mois
Lieu :	Echantillothèque
Conditions :	A l'abri de la lumière